
DODÁVKOVÁ SMLOUVA - OBJEDNÁVKA

Číslo: UT-06544/2023

DODAVATEL:

" RYMATES s.r.o.
Luční 155/2, 301 00 Plzeň - Severní Předměstí

IČ: 26342146

kontaktní osoba:

Datum vystavení: 1.3.2023

Číslo naší objednávky uvádějte na faktuře.

Číslo veřejné zakázky

UT-06513/2023

ODBĚRATEL:
Správa uprchlických zařízení MV
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12
IČO: 60498021

Fakturační adresa
Správa uprchlických zařízení MV
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12

Bankovní spojení odběratele:
Banka: ČNB Praha 1
Č.účtu: 52626881/0710

URČENO PRO:
Správa uprchlických zařízení MV
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 1. 3. 2023 u Vás objednáváme zajištění dodávky pitné vody (Šumavský
pramen) na období od 1. 4. 2023 do 31. 3. 2024 nejdéle však do vyčerpání finančního limitu 99 999,- KČ bez DPH.
Jedná se o navazující dodávky pro KACPU Plzeň, Americká 2186/47, 301 00 Plzeň., které od l. 4. 2023 již bude v
působnosti Správy uprchlických zařízení MV (dle LEX Ukrajina, z.č.65/2022 Sb. ve znění pozdějších předpisů).

Cenová nabídka ze dne 1. 3. 2023:
- Cena za Iks barelu činí: 105,- KČ bez DPH, tj. 120,75,- KČ vC. DPH (DPH činí 15 %, tj. 15,75,- KČ)

Cena celkem: 99 999,- KČ bez DPH, tj. 114 998,85,- KČ včetně DPH Tato cena je nepřekročitelná.

l. Dodávka vody bude poskytována v období od l. 4. 2023 - 31. 3. 2024 (nejdéle do vyčerpání finančního limitu 99 999,- KČ bez DPH)
2. Faktura bude vystavena vždy zpětně za předchozí kalendářní měsíc.
3. Kontaktní osoba dodavatele:

Podmínky dodání: Potvrzenou objednávku zašlete prosím poštou a následné faktury s uvedeným číslem objednávky zasílejte na
V případě, že dodavatel nedodrží postup stanovený objednatelem, není objednávka platně uzavřena. Objednatel si

vyhrazuje právo neakceptovat potvrzení objednávky dodavatelem v případě, že nesplňuje náležitosti stanovené objednatelem. Objednávka
bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Potvrzení dodavatele: Vyřizuje:
Email:

Datum: R y lmwiEs'mtkp,' Vedoucí pracovník:
I g. Petr I " '
zástupce ředitele

6/9 /'bz3
DndmmtA herct ng vědomí, že ndhěratel jt'kožtc' sj'rávce j'?ho osobní údaje b"" potřeby s(jljh|3s;lj na 7ák|adě ne7byfnoAti p'c' plnění
dodávkové smlouvy v souladu s nařízením (EU) 2016/679 a souvisejícími vnitrostátními předpisy. Pokud dodavatel přijde do styku s osobními údaji
odběratele, zavazuje se k jejich ochraně. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na internetových stránkách \n\nw.suz.cz,
případně je možno o ně zažádat elektronicky na adrese či písemně na adrese odběratele.


